[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

"Сухиничский район"

  Калужская область
районная дума
                                              РЕШЕНИЕ

 от  30.05.2019                                                                                      №  417

           Рассмотрев ходатайства ООО «Сухиничский агропромышленный комбинат» об исключении из реестра гарантирующих организаций для централизованной системы холодного водоснабжения муниципального района «Сухиничский район» и ООО «Молочное море» о включении в реестр гарантирующих организаций для централизованной системы холодного водоснабжения муниципального района «Сухиничский район», руководствуясь  статьями 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 6,12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении",  Соглашениями о передаче отдельных полномочий,  Уставом муниципального района «Сухиничский район»,    Районная Дума МР "Сухиничский район" Р Е Ш И Л А :
        1. Внести изменения в Решение Районной Думы МР «Сухиничский район» от 26.02.2016 № 97 «Об определении гарантирующих организаций для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения муниципального района  «Сухиничский район», изложив п.1 в следующей редакции:

       «1. Определить гарантирующей организацией  для централизованной системы холодного водоснабжения муниципального района «Сухиничский район» - ООО «Молочное море» и определить зону деятельности  в пределах территории  муниципального района «Сухиничский район» в соответствии с приложением № 1.(Прилагается).»
         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  обнародования.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Сухиничский район» в сети «Интернет» и в течение  трех дней со дня его принятия направляется в адрес Государственного  предприятия Калужской области «Калугаоблводоканал»,  ООО «Молочное море».

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию МР "Сухиничский район" и комиссию Районной Думы по нормотворчеству (Пронькин).

Глава муниципального района

"Сухиничский район"
                                                      Н.А.   Егоров

                                                          Приложение № 1

                                                                            к Решению Районной Думы

                                                                         МР «Сухиничский район»

                                                                  от 30.05.2019  №  417
Зона деятельности гарантирующей организации

ООО «Молочное море» в централизованной системе холодного водоснабжения

        Зона деятельности гарантирующей организации – ООО «Молочное море» в централизованной системе холодного водоснабжения муниципального района «Сухиничский район»  ограничивается территорией расположенной в микрорайоне  Сухиничи-Узловые в пределах улиц города Сухиничи:

-ул. Красноармейская

-ул. Долгова

-ул. Королева

-ул. Новоселов

-ул. Тявкина

-ул. Дзержинского 2, 2 «а»

-пер. Карпова

-пер. Новоселов

-2-ой пер. Карпова

Заведующий жилищно-коммунальным отделом
администрации МР «Сухиничский район»                                  Т.А.Хижчук
Заведующий  юридическим отделом

администрации МР «Сухиничский район»                                  Е. И. Ионичева

Председатель комиссии Районной Думы
по нормотворчеству                                                                        А.И.Пронькин
Заместитель заведующего отделом
 организационно-контрольной работы и
 взаимодействия с поселениями  администрации
 МР «Сухиничский район»                                                             Е.И.Алексанова
О внесении изменений в Решение Районной Думы МР «Сухиничский район» от 26.02.2016 № 97 «Об определении гарантирующих организаций для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения муниципального района  «Сухиничский район»